1

	Российская  Федерация

Республика  Хакасия

Совет депутатов

 муниципального образования                                                                                                                                                                                           город  Саяногорск
	[image: image1.png]

	Россия    Федерациязы

Хакас    Республиказы

Саяногорск   город

муниципальнай пÿдiстiң

депуттар Чöбi

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Советом депутатов муниципального образования город Саяногорск

04 декабря 2018 года
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск от 24.12.2013 № 115 «О создании дорожного фонда муниципального образования город Саяногорск»
Рассмотрев ходатайство главы муниципального образования город Саяногорск по вопросу внесения изменений в решение Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск от 24.12.2013 № 115 «О создании дорожного фонда муниципального образования город Саяногорск»,  руководствуясь пунктом 21 части 2 статьи 25, статьей 41 Устава муниципального образования город Саяногорск, Совет депутатов муниципального образования город Саяногорск

Р Е Ш И Л:
Статья 1. Изменения в решение Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск от 24.12.2013 № 115
1. Внести в приложение  к решению Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск от 24.12.2013 № 115 «О создании дорожного фонда муниципального образования город Саяногорск» следующие изменения:
1).  Пункт 2.1. дополнить абзацем следующего содержания:
«-денежных средств, поступающих в местный бюджет от уплаты штрафов за нарушение правил перевозки крупногабаритных и тяжеловесных грузов по автомобильным дорогам общего пользования местного значения».

Статья 2. Контроль за исполнением настоящего решения

1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии по вопросам бюджета, финансов, использования муниципальной собственности и земельных ресурсов и по вопросам строительства, коммунального хозяйства и транспорта Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск.

Статья 3. Порядок вступления в силу настоящего решения
1. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с 01.01.2019 года.
	Председатель Совета депутатов

муниципального образования

город Саяногорск

                                      В.В.Ситников

	Глава

муниципального  образования

город Саяногорск

         М.А.Валов

«04» декабря 2018 года

№117